Hinceqti, nr.53, IDNO - I002600028096 in persoana dl. Ciuvalschi Sergiu care
activeazd, in baza procurii nr. 2-837 din 09.04.2021, denumitd in continuare "GARANT", prin prezenta, ne
angajitm in rnod irevocabil sa vd pldtim orice sumd sau sume ce nu depagesc in total suma de 44 300 MDL
(patruzeci si patru mii trei sute, 00 lei) la primirea de catre noi a primei solicitarr din partea Dvs. in scris.
inso{ite de o declaragie in care se specifica faptul ca Ofertantul incalca una sau mai mulre dintre oblisatiile sale
referitor la condrliile ofertei. gi anume:

a) $i-a retras oferta in tirnpul perioadei valabilitalii ofertei sau a rnodificat oferta dupa expirarea